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Så här i juletider har det landat en väldigt fin julklapp inom handbollen. I
måndags offentliggjorde LIF Lindesberg att klubben förlängt kontraktet med
Richard Eriksson. Det nya avtalet sträcket sig till sommaren 2016.

Richard Eriksson har förlängt sitt kontrakt med LIF Lindesberg. Niometersspelaren
återvände till moderklubben inför säsongen och har imponerat storligen. När han skrev
på för klubben i somras tecknade man ett kontrakt på 1+1 år, med klausulen att både
klubb och spelare kunde avbryta kontraktet under den kommande våren.

I måndags presenterade LIF via sin hemsida att en kontraktsförlängning skrivits under
med Eriksson. I det nya kontraktet är klausulen borta samtidigt som man lagt till ett
extraår, vilket innebär att han har kontrakt över säsongen 2015-2016. Spelaren själv är



väldigt nöjd med att ha säkrat en framtid i sin hemstad.

– Det känns jättebra! Klubben, laget, tränarna och alltihopa är inne i ett bra stim nu. Det
är något stort på gång nu och det är jätteroligt att få vara en del av det, berättar
Richard Eriksson.

Även från LIF:s del är man självklart mycket belåtna med förlängningen. Klubbchefen
Anders Sjöberg konstaterar att Eriksson är en central del av lagbygget.

– Richard är ju en väldigt viktig spelare för vårat lag. Han har gjort bra ifrån sig sedan
han kom tillbaka och det är skönt att veta att han blir kvar på längre sikt.

Att man redan nu förlängt det kontrakt som skrevs i sommar låg i båda sidornas
intresse. Eriksson själv har hittat rätt i laget samtidigt som klubben haft hösten på sig
att stämma av vart han ligger. Sjöberg menar att spelaren visat sin kompetens både på
och vid sidan av planen. Dessutom har man haft en gemensam dialog den senaste
tiden.

– Vi har talats vid med jämna mellanrum. När vi har pratat med Richard har det kommit
fram att han trivs bra och då tyckte vi att det var lika bra att förlänga på en gång. Både
för hans del och för vår del, förklarar Sjöberg.

– Jag trivs ju bra här med familj och vänner och hela klubben. Så det var ett ganska
enkelt val. Jag har inget behov av att flytta på mig nu, avslutar Richard Eriksson.
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